*
UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 1386 /SKHCN-QLCN
Bình Thuận, ngày 15  tháng 11 năm 2022

V/v đề nghị cho ý kiến đầu tư xây dựng

Trạm Quan trắc và Cảnh báo phóng xạ môi

trường Bình Thuận (Lần 3)

           Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ

Ngày 06/10/2022 Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận đã có Công văn số

1199/SKHCN-QLCN gửi Bộ Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị Bộ Khoa học

và Công nghệ cho ý kiến: Tỉnh Bình Thuận có cần thiết đầu tư xây dựng Trạm

Quan trắc và Cảnh báo phóng xạ môi trường nữa hay không? ( Công văn gửi lần 2).

Tuy nhiên, đến nay Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận chưa nhận được ý kiến

trả lời của Bộ Khoa học và Công nghệ.( Đính kèm Công văn số 1199/SKHCN-

QLCN).

Hiện nay, tỉnh Bình Thuận đang thực hiện việc rà soát các dự án chậm thực

hiện trên địa bàn tỉnh để điều chỉnh, bổ sung quy hoạch. Vì vậy, Sở Khoa học và

Công nghệ Bình Thuận kính đề nghị Bộ Khoa học và Công nghệ cho ý kiến việc

Tỉnh Bình Thuận có cần thiết đầu tư xây dựng Trạm Quan trắc và Cảnh báo phóng

xạ môi trường nữa hay không còn cần thiết tiếp tục đầu tư để Sở Khoa học và Công

nghệ Bình Thuận báo cáo UBND tỉnh biết và có phương án điều chỉnh kịp thời.

Sở Khoa học và Công nghệ Bình Thuận kính đề nghị Bộ Khoa học và Công

nghệ xem xét và sớm có ý kiến trả lời./.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cục An toàn bức xạ và hạt nhân;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu VT, QLCN (L).

                Văn Công Thới

		2022-11-15T15:39:40+0700
	Việt Nam
	Văn Công Thới<thoivc@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T15:42:33+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!